
 

 
AKČNÍ NABÍDKA NA LABORATORNÍ A POLOPROVOZNÍ JEDNOTKY 

MEMBRÁNOVÝCH SEPARACÍ PLATNÁ V OBDOBÍ 15.11. 2012 AŽ 31.12.2012 

 

Vážení obchodní přátelé, 

Oslovujeme Vás s naší akční nabídkou týkající se našich laboratorních a pilotních 

membránových jednotek na bázi elektrodialýzy a elektrodionizace.  

Sleva oproti standardní ceně při prodeji až 30 %, dodávky některých příslušenství zdarma. 

Termín akce je časově omezen, závazná objednávka na tyto jednotky musí  být podána 

v období od 20.11. 2012 do 31.12.2012.  

 

Příklad:   Poloprovozní jednotka EDR – Y/ 50 - 0,8 

 

 

                              Jednotka             Modul 

                                                 
 

 

Standardní prodejní cena: 994 000 Kč bez DPH 

Akční prodejní cena: 765 000 Kč bez DPH 

Součástí dodávky je rovněž náhradní set membrán.  

 

Standardní nájemní cena na 1 měsíc: 60.000 Kč bez DPH 

Akční nájemní cena  na 1 měsíc: 40.000 Kč bez DPH 

Součástí dodávky je i doprava na místo určení v rámci ČR dle požadavku zákazníka. 

Upozorňujeme, že počet jednotek vhodných k pronájmu je limitovaný.  

 

Další nutné podmínky: 

Zaplacení zálohové platby ve výši 20 % celkové částky nejpozději do 10.1. 2013 u prodeje 

i pronájmu. 

 

 

V případě potřeby nás prosím neváhejte kontaktovat na uvedených kontaktech: 

Radovan.vitek@membrain.cz, tel. +420 601 556 291  

mailto:Radovan.vitek@membrain.cz

